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| RAPORT I KOMISIONIT VLERKSUES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

PiER LIGJERATA
Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Léndet Gjuhé angleze I dhe II

. Bardha Gashi

. Fitnete Martinaj
. Halil Asllani

. Nuhi Bllaca

Kandidat&t e paraqitur 1
2
3
4
5. Osman Osmani
6
7
8
9

. Sejdi Sejdiu
. Lorita Fejza

. Besarta Demaku
. Fatlinda Krasniqi

10. Hamide Begaj

11. Era Baliu

12. Zylfije Tahiri

13. Arbenita Morina
14. Arben Shala

15. Shqipérim Kastrati

Bazuar né vendimin e Késhillit t& FIM-s&, Nr. Prot. 1514/2 t& datés 08.09.2023 pér konkursin
e shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 1/909 dt. 01.08.2023 pér angazhim t€ bashképunétoréve t&
jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2023/2024, &shté caktuar Komisioni
vlerésues pér Pozitén VIL1 — Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata pér léndét: Gjuhé
angleze I dhe II.

Komisioni vlerésues:

1. Kryetar Prof. Dr. Shaban Buza ST
2. Anétare Prof. Asoc. Dr. Fitore Abdullahu £/F-09- 2073
3. Anétare Prof. Asis. Dr. Arlinda Alimehaj Rrecaj =

B\ MLFEF| — | —

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t¢ UP-s€ me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 2.1; 2.2; 4
dhe 11 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP.

Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
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Vlerésimi dhe Propozimi

Né bazé té dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur né Konkurs, kéta/o
kandidaté/e i plotésojné kushtet nga Neni 7 Pika 3:

Bardha Gashi
Fitnete Martinaj
Halil Asllani
Nuhi Bllaca
Osman Osmani
. Sejdi Sejdiu

14. Arben Shala
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Nga té& cilét, bazuar tek Neni 7 Pika 4, vlerésohet se kandidati:
- Dr. Halil Asllani

Ka pérvojé té déshmuar pérmes kontratave té lidhura me UP/Fakulteti ekonomik dhe
me Fakultetin e siguris¢ publike té¢ Akademisé sé Kosovés pér siguri publike, né vitin
akademik 2022/23 ka gené i angazhuar Ligjérues né Fakultetin e inxhinieris¢ mekanike
dhe mé s& miri plotéson kushtet e parashtruara n& rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref.
1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-sé&, konkursit Nr. 1/909, t& dat&s 01.08.2023, andaj
komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinieris€ Mekanike pér
angazhimin e tij pér ligjérata si vazhdimé&si n& 18ndét Gjuhé angleze I dhe II pasi edhe né
konkurs Pika VII.1. kérkohet nj& bashké&punétor i jashtém pér ligjérata pér 1&ndét Gjuhé
angleze I dhe II.

Prishting, 19.09.2023 Komisioni:
1. Prof. Dr. Shaban Buza, Kryetar
Whue”
2. Prof. Asoc. Dr. Fitore Abdullahu, Ané&tare

//(/% -------

3. Prof. Asis. Dr. Zl.nda Alimehaj Rrecaj, Anétare
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